様式第3号(第7条関係)

  令和8年1月1日

阿見町下水道事業

 阿見町長 殿

(申請者)住所   阿見町中央1-2-3

氏名    阿見太郎

電話番号 029-888-1234

阿見町公共下水道接続工事変更(中止)承認申請書

  令和 年 月 日付け阿上下第   号で交付決定を受けた阿見町公共下水道接続工事費補

助金について、次の理由により工事を変更(中止)したいので、阿見町公共下水道接続工事

費補助金交付要綱第7条第1項の規定により申請します。

工事変更(中止)

の理由

〈記入例〉

別紙見積書のとおり工事請負額変更による補助金交付金額の変更

 変更前１９６,０００円 → 変更後 ３０６,０００円

空欄でOK